2 0 2 3 年 7 ⽉ 吉 ⽇

お取引先各位

光徳電興 株式会社

管 理 部

インボイス制度導⼊に伴う指定請求書の改定

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２３年１０⽉１⽇より開始される「適格請求書等保存⽅式（インボイス制度）」への対応のため、新しい

指定請求書を配布いたします。弊社ホームページ（https://www.koutokudenkou.co.jp/）に公開しており

ます。TOP ページ上部の、「お取引業者の皆様へ」をクリックし、対象の請求書をダウンロードしてお使いください。

 請求書の旧版・新版の提出受付期間につきましては、下記の通りです。

     2023.9.30

旧版

新版

 9 ⽉分のご請求は、旧版でご提出いただく場合は、9 ⽉ 30 ⽇付、新版でご提出いただく場合は、必ずインボイス

登録番号をご記⼊ください。

【本件に関するお問合せ・ご提出先】

光徳電興 株式会社 管理部 梶⾕

（TEL : 06-6358-6031  FAX︓06-6358-6036  Mail : kanri@koutokudenkou.co.jp）

弊社登録番号︓T9120001063736

以 上

提出可 提出不可

提出可